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شهرستان

خبــر

مدیر میراث فرهنگی نهاوند:
3 میلیارد تومان اعتبار جذب 

حوزه گردشگری نهاوند 
شده است

هگمتانه، گروه شهرســتان: مدیر میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری نهاوند 
گفت: در سال 97 سه میلیارد تومان اعتبار 
در حوزه گردشگری نهاوند جذب شد که طی 

چند سال اخیر بی سابقه بوده است.
محسن جانجان در جلسه ستاد اجرایی خدمات 
سفر شهرستان نهاوند که در محل فرمانداری این 
شهرســتان برگزار شــد، اظهار کرد: در سال 97 
زیرســاخت های گردشگری چشــمگیری و قابل 

توجهی در سراب های نهاوند ایجاد شده است.
وی تصریح کرد: تا سال 93 و 94 کوچکترین 
زیرساختی در هیچ کدام از سراب های نهاوند ایجاد 
نشــده بود اما از ســال 94 ایجاد زیرساخت های 
گردشــگری در ســراب های نهاوند در دستور کار 

قرار گرفت.
مدیــر میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و 
گردشــگری نهاوند افــزود: اوج و شــتاب ایجاد 
زیرساخت های گردشــگری در سراب های نهاوند 
در ســال 97 بوده اســت. در واقع ســال 97 در 
زیرساخت های گردشــگری در سراب های  ایجاد 

شهرستان انقلابی شکل گرفته است.
جانجان عنوان کرد: ایجاد این زیرســاخت ها 
در ســراب های شهرســتان سبب شــده که آمار 
گردشــگران شهرســتان در طول چند سال اخیر 
افزایش یابد و این آمار قابل مقایســه با سال های 

گذشته نیست.
وی بیان کرد: امسال، شــش مراسم نورزوگاه 
در سراب های شهرستان برگزار شد که با استقبال 

مردم و گردشگران شهرستان روبه رو شد. 
مدیــر میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و 
گردشــگری نهاوند تأکید کرد: همچنین در سال 
97 همایــش ملی و تخصصی گردشــگری را در 
شهرســتان برگزار کردیم که در نتیجه 27 مقاله 
کــه در این همایش ارائه داده شــده بود به چاپ 
رســید و در رویداد مهم همــدان »2018« هیچ 

شهرستانی به اندازه نهاوند ندرخشید.
جانجــان گفــت: امســال در حــوزه ایجــاد 
زیرساخت های گردشــگری و مرمت آثار تاریخی 
ســه میلیارد تومان اعتبار برای شهرستان نهاوند 
جذب شــد که جذب ایــن میزان اعتبــار برای 
شهرستان در سال های اخیر بی سابقه بوده و انجام 
همه این فعالیت ها بــه خاطر انجام برنامه ریزی و 

تهیه نقشه راه بوده است.
وی اظهــار کرد: جبــران عقب افتادگی های و 
مطالبات چهل ساله حوزه گردشگری نهاوند طی 
دو یا چند ســال جبران نخواهد شد اما طی چند 
سال اخیر خصوصا در سال 97 تحولات چشمگیر 
و قابل توجهی در حوزه گردشــگری نهاوند اتفاق 

افتاده است.
مدیــر میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی و 
گردشــگری تصریح کرد: در ایام نوروز ســال 97 
حدود 200 هزار نفر گردشگر از اماکن تاریخی و 
گردشــگری نهاوند بازدید کردند که از این تعداد 
20 هزار نفر در شهرســتان اســکان داشتند. در 
بحث اجرای برنامه هــای فرهنگی در این ایام نیز 
شهرستان برتر استان بودیم و در سطح کشور نیز 

حائز رتبه شدیم.
جانجــان افــزود: در حــال حاضر نیز ســتاد 
اجرایــی خدمــات ســفر شهرســتان نهاوند با 
تشــکیل 10 کمیته، برنامه ریزی و اقدامات لازم 
را برای استقبال شایســته و رفاه حال مهمانان و 

گردشگران نوروزی شهرستان انجام می دهد.

دستگیری 2 فروشنده 
مواد مخدر در همدان

فرمانده  شهرســتان:  گــروه  هگمتانه، 
از دستگیری دو  انتظامی شهرستان همدان 
فروشنده مواد مخدر هروئین در روز گذشته 

خبر داد.
سرهنگ جمشــید باقری در توضیح این خبر 
بیان کــرد: با توجه به گــزارش مردمی مبنی بر 
سکونت دو فروشنده مواد مخدر در محل زندگی 
آنها به مرکز فوریت های پلیســی، دستگیری آنها 

در دستور کار کلانتری 17 مریانج قرار گرفت.
وی ادامه داد: پس از انجام اقدامات کارشناسانه 
پلیسی و فنی، این دو فروشنده مواد مخدر با اخذ 
مجوز قضایی دســتگیر و برای بازجویی و بررسی 
بیشــتر به واحد پلیس مبارزه با مواد مخدر ارجاع 

شدند.
ســرهنگ باقری تصریح کرد: در بازرســی از 
مخفیگاه این دو فروشــنده 111 بســته هروئین 
مجموعا 41 گرم و یک موتورســیکلت ســرقتی 

کشف و ضبط شدند.

خبــر

فرماندار تویسرکان:
20 درصد از گلخانه های استان 
در تویسرکان ایجاد شده است

گروه  هگمتانــه، 
فرماندار  شهرستان: 
بیان  با  تویســرکان 
از  درصد   20 اینکــه 
اســتان  گلخانه های 
تویسرکان  در  همدان 
است،  شــده  ایجاد 
 500 به  نزدیک  گفت: 

در  تویسرکان  در  آبی  پروژه  تومان  میلیارد 
حال اجراست.

حبیــب مومیونــد روز گذشــته در همایش 
آموزشــی خبرنویسی ویژه کارشناسان با تأکید بر 
اهمیت جایگاه روابــط عمومی ها در نهادها اظهار 
کرد: اقدامات انجام شده به شکل های مختلف باید 

به مردم اطلاع رسانی شود.
وی با اشــاره به تأکیدات امــام راحل، رهبری 
و دولت بر اطلاع رســانی اقدامات انجام شــده در 
حوزه های مختلف توســط دســتگاه های اجرایی 
گفت: تــلاش کنید بدون کم و کاســت کارهای 

صورت گرفته را به اطلاع مردم برسانید.
فرماندار تویســرکان با اشاره به اینکه بسیاری 
از اقداماتی که در شهرستان انجام می شود به نحو 
مناسب به جامعه اطلاع رسانی نمی شود، بیان کرد: 
با توجه به اینکه امروز دشمنان ما با بهره گیری از 
رسانه های عریض و تحویل به ویژه فضای مجازی 
ما را مــورد هجمه قرار دادنــد، می طلبد در این 

عرصه به نحو شایسته و جدی ورود کنیم.
وی بــا بیان اینکــه باید آنچه در شهرســتان 
انجام شده را به روش های مختلف به اطلاع مردم 
برســانیم، تأکید کرد: روابط عمومی دستگاه های 
اجرایی با خبرنگاران شهرستان در راستای انجام 
درست اطلاع رســانی خدمات های ارائه شده در 

شهرستان تعاملشان را بیشتر کنند.
فرماندار تویســرکان با اشــاره به اجرای طرح 
سرشــاخه کاری گردو در تویسرکان به عنوان یک 
پروژه اقتصاد مقاومتی ملی در سطح کشور گفت: 
نتیجه این طرح در آینده نزدیک برای تویسرکان 
آورده فراوانــی دارد، ضمــن اینکه بــاغ مادری 
نهالستان گردو در تویســرکان ایجاد شده که در 

کشور نظیری ندارد.
وی با اشــاره به اینکه نزدیک به 20 درصد از 
گلخانه های استان در شهرستان تویسرکان است، 
بیان کرد: نزدیک به 500 میلیارد تومان پروژه در 

بخش آب در تویسرکان در حال اجراست.

فرماندار شهرستان اسدآباد:
اختصاص 800 میلیون تومان 

برای مطالعه طرح دو سد 
تغذیه مصنوعی اسدآباد

هگمتانه، گــروه شهرســتان: فرماندار 
شهرستان اسدآباد از اختصاص 800 میلیون 
تومان برای مطالعه سد تغذیه مصنوعی هلور 

و آجین این شهرستان خبر داد.
کریم حمیدوند در مراسم تجلیل از افراد نمونه 
بخش کشــاورزی اســدآباد، اظهار کرد: سدهای 
مخزنــی مصنوعی کوچــک از هدررفت آب های 
ناشــی از نزولات آسمانی جلوگیری کرده و باعث 
جذب در ســفره های زیرزمینی می شود که دشت 

اسدآباد به این دست از طرح ها نیاز دارد.
و  آب  امــور  کــه  صورتــی  در  افــزود:  وی 
جهادکشــاورزی طرح هایی در این رابطه داشــته 
باشــند، حمایــت خواهیم کرد کــه این طرح ها 
برای اخذ اعتبارات مصوب شــوند و برای دریافت 
اعتبارات ملی پیگیر باشــیم و اعتبارات را جهت 

دار کنیم.
حمیدونــد با اشــاره به شناســایی و معرفی 
چند منطقه در دشــت اســدآباد برای ایجاد بند 
انحرافــی تصریح کرد: در حــال حاضر در همین 
راســتا نماینده اســدآباد در مجلــس دو میلیارد 
تومان قول مســاعد داده که بــا این میزان اعتبار 
احــداث بندهای انحرافی برای آب های روان چند 
محل شناسایی شده در دشت اسدآباد در راستای 

تقویت سفره های زیرزمینی انجام خواهد شد.
وی در ادامه با بیان اینکه کشــاورزان در خط 
مقدم تحقــق اقتصاد مقاومتی، تولید، اشــتغال، 
ارتقای بهره وری و درآمدزایی قرار دارند، تصریح 
کــرد: برای اینکه کشــاورزان دغدغــه ای به جز 
تولید نداشــته باشــند، نیاز است که ما مسؤولان 
به مشکلات حوزه کشاورزی توجه ویژه ای داشته 

و مشکلات آنان را پیگیری کنیم.
حمیدوند اضافه کرد: بهره وری بخش کشاورزی 
ابزاری برای رســیدن به خوداتکایی و خودکفایی 
همه جانبه در تولید محصولات کشاورزی به شمار 
می رود و می توان با استفاده بهینه از منابع موجود 
افزایش بهره وری و اســتفاده از علم و فناوری روز 
و روی آوردن به کشــت های گلخانه ای از حداقل 
امکانات بیشــترین تولید و ســود آوری را نصیب 

بهره بردار کرد.
در پایــان از هشــت کشــاورز برتــر و نمونه 
شهرســتان در زمینه تولید کلــزا، گلخانه، گندم 
آبی، پرورش مــرغ مادر گوشــتی، باغ های هلو، 
شــلیل و چغندرقند در محل ســالن اجتماعات 
فرمانداری اســدآباد تجلیل و قدردانی شد. "واحد 
نژاد" از جمله کشاورزان نمونه این شهرستان بوده 
که در بحث گلخانه رتبه دوم ملی را کســب کرده 

است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در نهاوند:

مشکلات اقتصادی جامعه ناشی از کمرنگ شدن عقاید دینی است
شهدای گروه ابوذر در ایستادگی به الگوی مردم تبدیل شود

مجمع  عضو  شهرســتان:  گــروه  هگمتانه، 
تشخیص مصلحت نظام گفت: مشکلات اقتصادی 
از کمرنگ شدن عقاید  و معیشتی جامعه ناشی 

دینی است.
علی آقامحمدی روز گذشــته در یادواره شــهدای 
گروه انقلابی ابوذر گفت: گــروه انقلابی ابوذر مصداق 
بارز شــجاعت و مبارزه علیه ظلم بــود کمااینکه ظلم 
ستیزی این عزیزان در آن زمان منحصر به نهاوند نشد.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام با تأکید بر 
اینکه تربیت درست افراد عامل دوری از مسیر منحرف 
می شــود، گفت: شهدای گروه ابوذر باید در ایستادگی 

به الگوی مردم و دانش آموزان تبدیل شود. 
وی با اشــاره به اینکه بنــده از نزدیک با توجه به 
اینکه هم بند و هم جلسه ای این گروه بودم با آنها آشنا 
هستم، گفت: شجاعت و دینداری این گروه زبانزد عام 
و خاص بوده و هســت و امروز دانش آموزان و نســل 
جوان جامعه باید با این گروه آشــنا شده و در راستای 

اجرای اهداف آنها قدم بردارند.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام با تأکید بر 
اینکه به برکت وجود روحانیونــی مانند آیت ا... ربانی 
شــیرازی، فاکر خراسانی و روحانیون دیگر بذر مبارزه 
در دلهای مبارزان و به خصوص گروه ابوذر کاشته شد، 
اظهــار کرد: عظمت و تأثیرگذاری این گروه را از اینجا 
می توان دریافت که در زمان شاه برای کنترل این گروه 
در نهاوند که شــهری کوچک بود ساواک مستقر شده 
بود و زمانی که دادگاه در تهران برای آنها برگزار شــد 
تیمسار شاهنشاهی لفظ شــاه و دستور شاه برای این 

شهدا از زبانش نمی افتاد.
وی بــا بیان اینکه سرلشــکر حقوقی شــاه در این 
دادگاه از گروه ابوذر خواســته بود که ضد شــاه حرف 
نزنند تا در مجازات آنها تخفیف داده شــود به پاســخ 
شهدای گروه ابودر اشاره کرد و گفت: آنها گفته بودند 
اگر یک گلوله داشــته باشیم آن را برای قلب شاه کنار 

می گذاریم.
وی همچنین به مشکلات جامعه اشاره کرد و ادامه 
داد: اگر امروز مشکلات اقتصادی و معیشتی در جامعه 

وجود دارد به خاطر کمرنگ شدن عقاید دینی است.
آقامحمدی افزود: امروز دشمنانی همچون آمریکا، 
عربستان و دیگر دشمنان برای مقابله با انقلاب و تفکر 

اســلام ناب محمدی به میدان آمده اند لذا ما نیازمند 
پــرورش جوانانی با تفکرات گــروه انقلابی ابوذر برای 

تداوم انقلاب هستیم.
امــام جمعه نهاوند نیز گفت: امروز ایران اســلامی 

هرچه دارد از برکت وجود اهل بیت )ع( است.
حجت الاسلام عباســعلی مغیثی با تأکید بر اینکه 
انقلاب اســلامی ایران و نهضــت خمینی کبیر بر پایه 
دین مبین اســلام بوده اســت، گفت: امــروز همه ما 
وظیفه داریم در این راستا قدم برداریم و ادامه دهنده 

راه شهدای گرانقدر باشیم.
وی ادامــه داد: امروز دشــمن می خواهد با فشــار 

اقتصادی مردم را از انقلاب دلسرد کند.
وی بــا تأکید بر اینکه حضــور مردم در راهپیمایی 
22 بهمن مشــتی محکم بر دهــان امریکا بود، گفت: 
امروز مســؤولان باید خدمت به مردم را سرلوحه امور 
قــرار دهند و موجبات ظهور حضــرت مهدی )عج( را 

فراهم سازند.
امــام جمعه نهاوند بــا تأکید بر لزوم کادرســازی 
برای انقلاب، گفــت: رهبر معظم انقلاب توجه ویژه ای 
بــه راهبرد گام دوم انقلاب دارد لــذا همه ما، جوانان 

و نوجوان باید در راســتای تحقق این هدف مهم گام 
برداریم.

* گروه ابوذر سند ایستادگی و مقاومت
در ســال 1351، در نهاوند که تاریخش پر از سند 
ایستادگی و مقاومت های جانانه است گروهی با مشی 
اســلامی و با انتخاب نامی فریادگر یعنی "ابوذر" قدم 
در راه جهاد مســلحانه پنهانی گذاشــتند و با تدوین 
ایدئولوژی و برنامه عملی به خودسازی و خودشناسی 

و آگاه سازی توده ها مشغول شدند.
گروه انقلابی ابوذر نهاوند در آبان ســال 1351 به 
پیشنهاد بهمن منشط و با استقبال سایر اعضا همچون 
ولی ا... سیف، عبادا... خدارحمی، روح ا... سیف، حجت ا... 
عبدلی و ماشاء ا... سیف تشکیل شد. اعضای این گروه 
جوان و دانش آموزان دبیرســتانی بودند و تحت تأثیر 
تعالیم دینی و مذهبی مراجع و معلم خود حاج محمد 

طالبیان تشکیل شدند.
از آنجایی که تشــکیل این گروه سری و مخفی بود 
لذا افراد کمی از تشــکیل و نحوه فعالیت آن تا قبل از 
دستگیری اطلاع داشتند اما زمان شکل گیری این گروه 
همزمــان بود با زمانی که بهاییــان در دوران حکومت 

پهلــوی، آزادانه به تبلیغ آیین خود می پرداختند و در 
این راستا مبلغانی را به تمام نقاط کشور می فرستادند.
* در حاشــیه یادواره شــهدای ابوذر کتاب 

»کمالات فرمانده« در نهاوند رونمایی شد
همزمان با برگزاری یادواره شــهدای گروه انقلابی 
ابــوذر نهاوند با حضور علــی آقامحمدی عضو مجمع 
تشــخیص مصلحت نظام از کتاب »کمالات فرمانده« 

رونمایی شد.
کتاب »کمالات فرمانده« کتاب زندگینامه شــهید 
محســن امیدی از ســرداران شــهید نهاوند است که 
توسط جمشید طالبی از اعضای سپاه همدان و همرزم 

شهید گردآوری شده است.
جمشــید طالبــی در ایــن رابطــه گفــت: کتاب 
زندگینامه شــهید امیدی از خاطــرات همرزمان آن 

شهید و همچنین خانواده وی گردآوری شده است.
وی در خصــوص انتخاب نام کتــاب بیان کرد: نام 
کتاب برگرفته از آخرین ســخنرانی شــهید در جزیره 
مجنون در سال 1365 است که وی به عنوان فرمانده 
بــه رزمندگان تحت امر خود گفته بود با کمالات خود 
نقایــص ما را جبــران کنید و همین نکته باعث شــد 
کــه من نام »کمالات فرمانــده« را برای کتاب مذکور 

انتخاب کردم.
نویسنده کتاب »کمالات فرمانده« بیان کرد: مقدمه 
این کتاب توسط سردار حاج میرزا سلگی از همرزمان 
شــهید نوشته شــده که وی هم کتابی را تحت عنوان 
»آب هرگــز نمی میرد« تدوین کرده اســت که مقام 

معظم رهبری نیز آن را تقریظ کرده است.
وی از جمــع آوری خاطراتی برای نوشــتن کتاب 
جدیــد خود در عرصه دفاع مقــدس خبر داد و افزود: 
بنده هنگام جمع آوری خاطرات برای کتاب »کمالات 
فرمانده« با خانمی از سپاه ناحیه اهواز گفتگو می کردم 
که همین مساله باعث شد که تصمیم گرفتم کتابی با 
عنوان »هما« در رابطه با همســر شهید امیدی تدوین 
کنم کــه در حال حاضر در حال گــردآوری خاطرات 
مربوطه هستم و در آینده آن را به چاپ خواهم رساند.
شهید محسن امیدی از ســرداران شهید نهاوندی 
است که مدتی به عنوان فرماندهی گردان 152 نهاوند 
را عهده دار بوده  و مدتی نیز جانشــین فرمانده ســتاد 

لشکر 32 انصارالحسین )ع( را بر عهده داشته  است.

فرماندار رزن:

تنها نیم درصد از جرایم استان مربوط به رزن است

هگمتانه، گروه رویداد: فرماندار شهرســتان 
رزن گفت: خوشــبختانه شاهد امنیت پایدار در 
استان و شهرستان هســتیم و شهرستان رزن 

تنها نیم درصد از جرایم استان را داراست.
همایش شــوراها و دهیاران با نیــروی انتظامی با 
محوریت تعامل و پیشــگیری از وقوع سرقت با حضور 

فرماندار شهرستان رزن و بخشداران برگزار شد.
فرماندار شهرســتان رزن در ایــن همایش ضمن 
تســلیت به مناســبت شــهادت تعدادی از هموطنان 
عزیزمان در حادثه کور تروریســتی زاهدان و تقدیر از 
حضور پورشــور مردم در مراسم راهپیمایی 22 بهمن 
اظهار کرد: مردم بار دیگر در صحنه حضور پیدا کردند 
و با این حضور پررنگ به مقام معظم رهبری و فرمانده 

کل قوا لبیک گفتند.
سیدرضا سلامتی در ادامه ضمن تقدیر از سرهنگ 
مهر آذین رئیس پلیس پیشــگیری استان همدان که 
در ایــن همایش حضور یافت، تأکید کرد: شــوراها و 

دهیاران هم افزایی بیشــتری در بحث اطلاع رسانی با 
نیروی انتظامی شهرستان داشته باشند. 

ســلامتی گفت: وحدت و همدلــی بی نظیری در 
شهرستان بین مســؤولان حاکم است، اگر فرهنگ در 
یک جامعه به خوبی حاکم باشــد جرایم خود به خود 

کاهش پیدا می کنند.
وی ادامه داد: بســیاری از ناهنجاری های اجتماعی 
ناشــی از فقر فرهنگی است که باید به این مقوله مهم 
توجه جدی و عملی شــود، گفتمان سازی، استفاده از 
ظرفیت رسانه ای و قدرت پلیس مهم ترین راهکارهای 

کاهش جرائم در جامعه است. 
فرمانــدار شهرســتان رزن تأکیــد کــرد: بــرای 
افزایــش امنیت در روســتاهای شهرســتان علی رغم 
محدودیت هــای مالــی، دهیاری هــا بــا همــکاری 

بخشداری ها نصب دوربین های مداربسته در ورودی و 
خروجی روستا در اولویت کاری خود قرار دهند. 

وی اظهار کرد: با همکاری مســؤولان شهرســتان 
مرکز تعویض پلاک خودرو با حضور ســردار کامرانی 
صالح فرمانده انتظامی اســتان افتتاح شد که یکی از 
دغدغه های مردم شهرســتان بود، همچنین ایســتگاه 
پلیــس در پــارک ملــت کلنگ زنی شــد، همینطور 
خوشــبختانه امنیت پایداری در اســتان و شهرستان 
را شاهد هستیم و شهرســتان رزن تنها نیم درصد از 

جرایم استان را داراست.
ســلامتی در پایان گفت: از خداوند منان خواهان 
توفیق در خدمتگذاری به مردم شــریف شهرستان در 
ذیل تحقق منویات مقــام معظم رهبری و نیز اجرای 

سیاست های دولت تدبیر و امید هستم.

فرماندار ملایر:

زیرساخت  حضور گردشگران در ملایر مهیا شود
هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار شهرستان 
ملایر گفت: با توجه به افزایش آوازه ملایر با انگور 
و منبت، نوروز امسال حجم بیشتری از مسافران 
و گردشــگران وارد این شهرستان می شوند که 

باید زیرساخت های لازم به خوبی فراهم شود.
بــاب ا... فتحــی روز گذشــته در ســتاد خدمات 
سفر ضمن تســلیت به خانواده های شــهدای حادثه 
تروریســتی اظهار کرد: مردم ما تــا پای جان خود در 
حفظ آرمان های انقلاب ایســتاده  و پشــتیبان نظام، 

رهبری و انقلاب هستند.
وی با اشاره به حضور پرشکوه مردم در راهپیمایی 
22 بهمن گفت: مــردم ما در صحنه های مختلف پس 

از انقــلاب حضور چشــمگیری داشــته  و این وظیفه 
مسؤولان را سخت کرده است.

فرماندار ملایــر افزود: مردم ایران اســلامی با هر 
دیدگاه و تفکری هر جا که نیاز بوده از جمله انتخابات 

حضور پیدا کرده  که باید قدردان باشیم.
وی ادامــه داد: آوازه ملایر با انگور و منبت جهانی 
شده اســت؛ بنابراین نوروز امسال با حجم بیشتری از 
مسافران و گردشــگران در شهرستان مواجه خواهیم 

شد.
فتحی گفت: با ورود گردشگران متعدد به شهرستان 
باید ضمن میهمان نوازی مناسب اوقات خوبی را برای 
آن هــا ببینیم تا با خاطره ای فراموش نشــدنی از ملایر 

خارج شوند.
وی ادامــه داد: خیابان خیام شــهر ملایر به دلیل 
مرکزیتی که دارد می تواند بخشــی از جشن های نوروز 
را در خــود جای دهــد و قطعاً مورد اســتقبال ویژه 

همشهریان نیز قرار خواهد گرفت.
فرماندار ملایر تأکید کــرد: ملایر به  عنوان دومین 
شهرستان بزرگ استان در حال رشد و توسعه است و 
باید امکانات و دیگر جنبه ها نیز همزمان با این رشد و 

توسعه پیش برود. 
مدیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
ملایر نیز با اشاره به اینکه اولین جلسه کمیته خدمات 
سفر در ملایر تشکیل شده است، گفت: در این زمینه 

10 کمیته تشکیل شده که قرار است تا قبل از شروع 
ســال نو برنامه های خود را در راســتای ارائه خدمات 

مناسب برای ایام نوروز ارائه دهند.
ابراهیم جلیلی با بیان اینکه به بخشــداری ها تأکید 
شده کمیته فرعی خدمات سفر را در بخش ها تشکیل 
دهند، افزود: باید تلاش شود دو ویژگی بارز شهرستان 
یعنی »شهر جهانی انگور« و »شهر ملی مبل منبت« با 

تبلیغات مناسب بیشتر شناسانده شود.
وی اضافه کرد: اداره میراث فرهنگی نیز برنامه های 
خــود را در قالب نــوروزگاه و برنامه هــای فرهنگی با 
احیای آداب و رسوم گذشــته بازی های محلی، بومی 

و... در روستاها خواهد داشت.

مدیر حفاظت محیط زیست ملایر خبر داد

دستگیری 4 شکارچی متخلف غیر بومی در ملایر
عامل تصرف محیط زیست به پرداخت جزای نقدی محکوم شد

هگمتانــه، گروه شهرســتان: مدیر حفاظت 
محیط زیست ملایر از دستگیری چهار شکارچی 

متخلف در ملایر خبر داد.
مجید شــعبانلو اظهار کرد: چهار شکارچی متخلف 
در مناطق آزاد ملایر توســط یــگان حفاظت محیط 

زیست ملایر دستگیر شدند.
وی با بیــان اینکه متخلفان بومی اســتان همدان 
نبودند، افزود: از این متخلفان یک قطعه تیهو، یک سر 

خرگوش و یک قطعه کبوتر وحشی کشف شد.
مدیــر حفاظت محیط زیســت ملایــر اضافه کرد: 
همچنین یک قبضه ســلاح ســاچمه زنی، ســه عدد 
فشــنگ و یک عدد دوربین شکاری از این افراد کشف 
و ضبط شد و متخلفان به مراجع قضایی معرفی شدند.

وی بیــان کرد: بعد از اعلام رأی دادگاه هر کدام از 
متخلفــان به پرداخت مبلغ دو میلیون ریال و جمعا 8 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند.
شــعبانلو اضافه کرد: با توجه به ضرر و زیان وارده 
به محیط زیست متخلفان به پرداخت جمعاً 510 هزار 

تومان به محیط زیست ملایر نیز محکوم شدند.
وی در ادامه با بیان اینکه شهرستان ملایر دارای دو 
منطقه حفاظت شــده لشگردر و گلپرآباد و سه منطقه 
شــکار ممنوع زند، علوی و تالاب آق گل است، تصریح 
کرد: حفاظت از مناطق محیط زیســت امری همگانی 

است.
مدیر حفاظت محیط زیست ملایر گفت: با توجه به 
نزدیک شــدن به ایام پایانی سال و ورود گردشگران و 
مســافران به شهرستان نیز طرح های ویژه گشت زنی و 

کنترل توسط محیط زیست اجرا می شود.
وی با بیان اینکه محیط بانان این اداره در طول سال 
به صورت مســتمر در حال انجام خدمت و گشت زنی 
در مناطق حفاظت شــده و آزاد در راستای حفاظت از 
محیط زیست شهرستان هستند، تصریح کرد: در ایام 
نوروز از 29 اســفند تا 15 فروردین کنترل و گشــت  

زنی ها بیشتر می شود.
شــعبانلو افزود: کنترل آلودگی واحدهای مختلف 
آلاینده و کارخانه هــای صنعتی، جلوگیری از تخلفات 
و شــکار در مناطق شــکار ممنوع و حفاظت شــده و 
همچنین مناطق آزاد، توزیع بروشــورهای حفاظت از 
محیط زیست در بین مسافران و مردم در ایام نوروز و 
اجرای طرح های زیست محیطی در روز طبیعت و... از 
برنامه های اداره محیط زیست در ایام نوروز خواهد بود.

پرداخت  به  زیســت  محیط  تصرف  عامل   *
جزای نقدی محکوم شد

مدیر حفاظت محیط زیست ملایر همچنین گفت: 
یک فرد متخلف که نسبت به تخریب و تصرف اراضی 
در منطقه حفاظت شده لشگردر ملایر اقدام کرده بود، 

به پرداخت جزای نقدی محکوم شد.
شــعبانلو اظهار کــرد: این فرد متخلــف با تلاش 
محیط بانان شناســایی، دســتگیر و به مراجع قضایی 

معرفی شد.
وی افــزود: قاضی پرونده نیز با توجه به ســابقه دار 
بودن فرد متخلف و بررســی پرونده حکم وی را صادر 

کرد.
مدیــر حفاظت محیط زیســت ملایــر ادامه داد: 
همچنین قاضی پرونده با توجه به اثبات تصرف عدوانی 
و تخریب منابع طبیعی در اراضی منطقه حفاظت شده 
متخلف را به پرداخــت 90 میلیون ریال جزای نقدی 

در حق دولت محکوم کرد.
شعبانلو بیان کرد: پرداخت این میزان جزای نقدی 
توسط فرد متخلف به عنوان جایگزین یک سال حبس 
تعزیری و دستور به رفع تصرف از اراضی طبیعی صادر 

شد.
امســال این نخســتین تخلف در زمینــه تصرف 
و تخریــب محیط زیســت در مناطق حفاظت شــده 

شهرستان ملایر است که رخ داد.


